
デイリープログラム

第６８回 高岡市駅伝競走大会

期 日 令和７年９月６日（土）雨天決行
受 付 １４：００～１４：４０

監督会議 １４：４５

競技役員打合せ １５：００

開始式 １５：１５

スタート １６：００

閉会式 １７：４０

部 門 中学男子・中学女子・高校男子・高校一般女子・一般男子

コ－ス 城光寺運動公園周回コ－ス

（城光寺陸上競技場スタート・フィニッシュ）

主 催 高岡市陸上競技協会

共 催 高岡市教育委員会 （公財）高岡市体育協会

高岡市中学校体育連盟 高岡地区高等学校体育連盟

後 援 読売新聞北陸支社

気象 (16:00 現在）

天候 気温 湿度 風向 風力

晴れ 29.0 58% 北 2.0



第６８回高岡市駅伝競走大会　成績表（中学男子の部）
令和７年９月６日（土）

総合 ﾅﾝﾊﾞｰ NO. 区間   第１区 第２区 第３区 第４区 第５区

チーム名

順位 通算時間 区分　 （距離） 3.2km 2.8km 2.8km 2.8km 2.8km

10 氏名　　(学年) 山田　翔也 3 山崎　蒼大 3 中村圭史朗 2 若野　怜音 3 竹田　健人 3

1 高岡西部中学校A 区間記録(順位) 00:10:50 1 00:09:27 1 00:09:44 2 00:10:01 1 00:10:23 3

00:50:25 通算時間(順位) 00:10:50 1 00:20:17 1 00:30:01 1 00:40:02 1 00:50:25 1

1 氏名　　(学年) 木町　宥祐 3 武内　雄太郎 3 石岡　諒也 3 中山　景心 3 山崎　陽勇 2

2 南星中学校A 区間記録(順位) 00:11:08 2 00:10:01 4 00:09:30 1 00:11:02 6 00:10:10 1

00:51:51 通算時間(順位) 00:11:08 2 00:21:09 2 00:30:39 2 00:41:41 2 00:51:51 2

7 氏名　　(学年) 大石　悠友 3 塚原　楓賀 2 織田　兼 3 嶋　直翔 3 多嶋　龍汰 3

3 芳野中学校A 区間記録(順位) 00:11:13 4 00:09:58 3 00:10:03 4 00:10:35 3 00:10:58 5

00:52:47 通算時間(順位) 00:11:13 4 00:21:11 3 00:31:14 3 00:41:49 3 00:52:47 3

9 氏名　　(学年) 川端　蒼生 3 小島　慎平 3 鈴木　貫太 3 山田　雄誠 2 山本　成悟 2

4 福岡中学校 区間記録(順位) 00:11:53 8 00:10:16 5 00:11:03 9 00:10:29 2 00:10:46 4

00:54:27 通算時間(順位) 00:11:53 8 00:22:09 6 00:33:12 7 00:43:41 5 00:54:27 4

2 氏名　　(学年) 須田　優士 3 若山　勝有 2 坂東　慶次 2 長井　春樹 2 大坪　崇太 3

5 南星中学校B 区間記録(順位) 00:11:51 7 00:11:17 12 00:09:57 3 00:11:29 9 00:10:23 2

00:54:57 通算時間(順位) 00:11:51 7 00:23:08 9 00:33:05 6 00:44:34 7 00:54:57 5

8 氏名　　(学年) 大坪　龍世 2 石田　大虎 3 伊田　錬人 2 藤牧　一磨 3 大井　崇生 1

6 芳野中学校B 区間記録(順位) 00:11:45 6 00:09:52 2 00:10:41 6 00:11:51 10 00:11:07 8

00:55:16 通算時間(順位) 00:11:45 6 00:21:37 5 00:32:18 5 00:44:09 6 00:55:16 6

11 氏名　　(学年) 関　蒼太朗 2 鈴木　涼介 3 髙日　零 2 宮下　享也 3 田中　大稀 2

7 高岡西部中学校B 区間記録(順位) 00:12:12 9 00:11:14 11 00:11:08 10 00:10:49 4 00:11:06 6

00:56:29 通算時間(順位) 00:12:12 9 00:23:26 11 00:34:34 10 00:45:23 8 00:56:29 7

4 氏名　　(学年) 山岸　　統 3 三輪　泰千 2 岡野　匡志 1 尾﨑　巧芽 1 二口　瑞希 2

8 志貴野中学校A 区間記録(順位) 00:11:10 3 00:10:24 6 00:10:41 7 00:11:00 5 00:13:50 12

00:57:05 通算時間(順位) 00:11:10 3 00:21:34 4 00:32:15 4 00:43:15 4 00:57:05 8

12 氏名　　(学年) 谷口　碧都 2 松井　楓弥 1 仲宗根夢希 3 髙田　遥斗 3 原　　浬 3

9 高岡西部中学校C 区間記録(順位) 00:12:13 10 00:11:08 10 00:11:15 11 00:11:24 8 00:11:06 7

00:57:06 通算時間(順位) 00:12:13 10 00:23:21 10 00:34:36 11 00:46:00 11 00:57:06 9

6 氏名　　(学年) 野村　一喜 2 明野　優司 2 橋本　竜綺 3 林　優羽 1 坂本　歩夢 2

10 伏木中学校 区間記録(順位) 00:11:43 5 00:11:07 9 00:11:02 8 00:11:58 12 00:11:46 10

00:57:36 通算時間(順位) 00:11:43 5 00:22:50 7 00:33:52 8 00:45:50 10 00:57:36 10

3 氏名　　(学年) 石崎　樹 1 白井　蓮輝 1 増岡　楓 1 半田　崇人 2 塩屋　蓮斗 2

11 南星中学校C 区間記録(順位) 00:12:19 11 00:10:36 7 00:11:16 12 00:11:13 7 00:13:13 11

00:58:37 通算時間(順位) 00:12:19 11 00:22:55 8 00:34:11 9 00:45:24 9 00:58:37 11

5 氏名　　(学年) 山田　愉快 3 江田　充希 3 川崎　天惺 2 竹　　崚太 1 播磨　昂和 1

12 志貴野中学校B 区間記録(順位) 00:14:28 12 00:10:51 8 00:10:37 5 00:11:54 11 00:11:09 9

00:58:59 通算時間(順位) 00:14:28 12 00:25:19 12 00:35:56 12 00:47:50 12 00:58:59 12



第６８回高岡市駅伝競走大会　成績表（中学女子の部）

令和７年９月６日（土）

総合 ﾅﾝﾊﾞｰ NO. 区間   第１区 第２区 第３区 第４区 第５区

チーム名

順位 通算時間 区分　 （距離） 3.2km 2.8km 2.8km 2.8km 2.8km

26 氏名　　(学年) 佐々木陽菜 1 髙田　裕姫 2 松井　虹香 3 吉本　怜永 2 中西　　桜 2

1 高岡西部中学校A 区間記録(順位) 00:12:37 1 00:12:39 3 00:12:09 1 00:12:58 4 00:12:18 2

01:02:41 通算時間(順位) 00:12:37 1 00:25:16 3 00:37:25 3 00:50:23 3 01:02:41 1

23 氏名　　(学年) 飯室　優奈 3 美濃　菜乃羽 1 松田　夏芽 2 倉田　妃彩 1 倉田　瑠花 3

2 志貴野中学校A 区間記録(順位) 00:12:57 3 00:11:36 1 00:12:35 2 00:12:46 2 00:13:31 5

01:03:25 通算時間(順位) 00:12:57 3 00:24:33 1 00:37:08 1 00:49:54 2 01:03:25 2

25 氏名　　(学年) 川渕　明莉 1 松本　彩乃 2 吉江　愛彩 2 大瀧　 翠 2 伊勢田　瑚都 3

3 芳野中学校A 区間記録(順位) 00:12:37 1 00:12:07 2 00:12:37 3 00:12:16 1 00:14:01 7

01:03:38 通算時間(順位) 00:12:37 1 00:24:44 2 00:37:21 2 00:49:37 1 01:03:38 3

21 氏名　　(学年) 寺林　茉南 2 小塚　星里奈 2 中谷　真実 1 村上　莉紬 2 長田　真紀 2

4 南星中学校A 区間記録(順位) 00:14:38 5 00:13:03 5 00:13:00 5 00:14:13 6 00:13:11 4

01:08:05 通算時間(順位) 00:14:38 5 00:27:41 4 00:40:41 4 00:54:54 4 01:08:05 4

27 氏名　　(学年) 内嶋　心陽 1 西本　奈央 3 福田　夢奏 3 豊本　愛菜 2 炭谷　彩花 2

5 高岡西部中学校B 区間記録(順位) 00:15:02 7 00:13:07 6 00:14:14 6 00:13:15 5 00:12:57 3

01:08:35 通算時間(順位) 00:15:02 7 00:28:09 6 00:42:23 6 00:55:38 6 01:08:35 5

24 氏名　　(学年) 岡野　好夏 2 小田　イザベリ 2 坂井　夢来 2 宮下　愛望 3 垣内　杏月 1

6 志貴野中学校B 区間記録(順位) 00:13:47 4 00:14:29 7 00:12:48 4 00:15:34 7 00:12:15 1

01:08:53 通算時間(順位) 00:13:47 4 00:28:16 7 00:41:04 5 00:56:38 7 01:08:53 6

22 氏名　　(学年) 林　蓮華 1 北　陽葵 2 宮橋　愛依 1 河口　晴香 3 今川　月葵 3

7 南星中学校B 区間記録(順位) 00:14:48 6 00:12:53 4 00:14:45 7 00:12:47 3 00:13:43 6

01:08:56 通算時間(順位) 00:14:48 6 00:27:41 4 00:42:26 7 00:55:13 5 01:08:56 7

第６８回高岡市駅伝競走大会　成績表 （高校男子の部）
令和７年９月６日（土）

総合 ﾅﾝﾊﾞｰ NO. 区間   第１区 第２区 第３区 第４区 第５区

0 チーム名

順位 通算時間 区分　 （距離） 3.2km 2.8km 2.8km 2.8km 2.8km

31 氏名　　(学年) 吉井　司恩 2 浅井　慎太郎 2 杉林　雅斗 1 島瀨　倖雅 1 勝山　斗雅 2

1 高岡向陵高校 区間記録(順位) 00:10:03 1 00:09:33 1 00:09:26 1 00:09:56 1 00:10:02 1

00:49:00 通算時間(順位) 00:10:03 1 00:19:36 1 00:29:02 1 00:38:58 1 00:49:00 1



第６８回高岡市駅伝競走大会　成績表 （高校一般女子の部）
令和７年９月６日（土）

総合 ﾅﾝﾊﾞｰ NO. 区間   第１区 第２区 第３区 第４区 第５区

チーム名

順位 通算時間 区分　 （距離） 3.2km 2.8km 2.8km 2.8km 2.8km

42 氏名　　(学年) 林　早姫 0 土合　楓香 0 大橋　絵理子 0 米谷　由佳里 0 高橋　円 0

1 NowStyle 区間記録(順位) 00:13:16 1 00:12:29 1 00:12:40 1 00:14:04 1 00:11:35 1

01:04:04 通算時間(順位) 00:13:16 1 00:25:45 1 00:38:25 1 00:52:29 1 01:04:04 1

41 氏名　　(学年) 蒲田　恭子 0 中田　嘉代 0 楞川　瑛 0 筏井　悦子 0 高田　宜子 0

2 万健レディース 区間記録(順位) 00:13:46 2 00:13:36 2 00:13:55 2 00:14:10 2 00:16:24 2

01:11:51 通算時間(順位) 00:13:46 2 00:27:22 2 00:41:17 2 00:55:27 2 01:11:51 2

第６８回高岡市駅伝競走大会　成績表 （一般男子の部）
令和７年９月６日（土）

総合 ﾅﾝﾊﾞｰ NO. 区間   第１区 第２区 第３区 第４区 第５区

チーム名

順位 通算時間 区分　 （距離） 3.2km 2.8km 2.8km 2.8km 2.8km

54 氏名　　(学年) 岩瀬　翔 0 吉田　聡 0 金　智秀 0 今　正徳 0 市井　準一郞 0

1 NowStyle　B 区間記録(順位) 00:10:16 1 00:09:38 1 00:11:48 2 00:10:12 1 00:10:44 2

00:52:38 通算時間(順位) 00:10:16 1 00:19:54 1 00:31:42 2 00:41:54 1 00:52:38 1

53 氏名　　(学年) 池田　繁 0 大瀧　拓巳 0 野澤　隼丈 0 小林　慎也 0 坂口　貴志 0

2 NowStyle　A 区間記録(順位) 00:10:40 2 00:10:35 2 00:10:10 1 00:11:08 2 00:10:18 1

00:52:51 通算時間(順位) 00:10:40 2 00:21:15 2 00:31:25 1 00:42:33 2 00:52:51 2

51 氏名　　(学年) 村本 健太郎 0 西田　和義 0 畑　吉成 0 斎藤　智明 0 嶋　晃司 0

3 万葉健友会Ａ 区間記録(順位) 00:10:42 3 00:11:18 3 00:15:02 4 00:14:38 3 00:12:54 4

01:04:34 通算時間(順位) 00:10:42 3 00:22:00 3 00:37:02 3 00:51:40 3 01:04:34 3

52 氏名　　(学年) 廣田　卓拓 0 伏見　健一 0 嶋　明夫 0 岩城　弘行 0 牧野　成仁 0

4 万葉健友会B 区間記録(順位) 00:12:42 4 00:12:25 4 00:12:58 3 00:16:20 4 00:12:51 3

01:07:16 通算時間(順位) 00:12:42 4 00:25:07 4 00:38:05 4 00:54:25 4 01:07:16 4

第６８回高岡市駅伝競走大会　成績表 （オープン参加）
令和７年９月６日（土）

総合 ﾅﾝﾊﾞｰ NO. 区間   第１区 第２区 第３区 第４区 第５区

チーム名
順位 通算時間 区分　 （距離） 3.2km 2.8km 2.8km 2.8km 2.8km

61 氏名　　(学年) 吉田　翔紀 2 00:00:00 0 00:00:00 0 00:00:00 0 00:00:00 0
#N/A 高岡西部中学校 区間記録(順位) 00:12:45 8 ########## 1 00:00:00 1 00:00:00 1 00:00:00 1

00:00:00 通算時間(順位) 00:12:45 1 00:00:00 #N/A 00:00:00 #N/A 00:00:00 #N/A 00:00:00 #N/A



第６８回高岡市駅伝競走大会　区間賞
区間賞 中学男子の部

区間 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学校名 学年 記録

第１区 10 山田　翔也 高岡西部中学校A 3 00:10:50

第２区 10 山崎　蒼大 高岡西部中学校A 3 00:09:27

第３区 1 石岡　諒也 南星中学校A 3 00:09:30

第４区 10 若野　怜音 高岡西部中学校A 3 00:10:01

第５区 1 山崎　陽勇 南星中学校A 2 00:10:10

　

区間賞 中学女子の部

区間 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学校名 学年 記録

第１区
25 川渕　明莉 芳野中学校A 1 00:12:37

26 佐々木陽菜 高岡西部中学校A 1 00:12:37

第２区 23 美濃　菜乃羽 志貴野中学校A 1 00:11:36

第３区 26 松井　虹香 高岡西部中学校A 3 00:12:09

第４区 25 大瀧　 翠 芳野中学校A 2 00:12:16

第５区 24 垣内　杏月 志貴野中学校B 1 00:12:15

区間賞 高校男子の部

区間 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学校名 学年 記録

第１区 31 吉井　司恩 高岡向陵高校 2 10:00:00

第２区 31 浅井　慎太郎 高岡向陵高校 2 01:01:01

第３区 31 杉林　雅斗 高岡向陵高校 1 01:01:01

第４区 31 島瀨　倖雅 高岡向陵高校 1 01:00:58

第５区 31 勝山　斗雅 高岡向陵高校 2 00:57:00

区間賞 高校一般女子の部

区間 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学校名 記録

第１区 42 林　早姫 NowStyle 00:13:16

第２区 42 土合　楓香 NowStyle 00:12:29

第３区 42 大橋　絵理子 NowStyle 00:12:40

第４区 42 米谷　由佳里 NowStyle 00:14:04

第５区 42 高橋　円 NowStyle 00:11:35

区間賞 一般男子の部

区間 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学校名 記録

第１区 54 岩瀬　翔 NowStyle　B 00:10:16

第２区 54 吉田　聡 NowStyle　B 00:09:38

第３区 53 野澤　隼丈 NowStyle　A 00:10:10

第４区 54 今　正徳 NowStyle　B 00:10:12

第５区 53 坂口　貴志 NowStyle　A 00:10:18


